ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 19.04.2011 г. № 825
         п. Володарский

О предоставлении в аренду

земельного участка по адресу:

с. Раздор, ул. Советская, 56
для ведения личного подсобного

хозяйства с правом возведения

жилых и нежилых строений
В связи с единственным обращением Бессарабова Геннадия Владимировича, в соответствии со ст.ст. 22, 28, 30.1   Земельного кодекса РФ, администрация МО «Володарский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить  Бессарабову Геннадию Владимировичу, 11.06.1966 года рождения (паспорт 12 03  948453, выдан Советским РОВД гор. Астрахани, 22.02.2005 года адрес постоянного места жительства: Астраханская область, Советский район, гор. Астрахани, ул. Боевая, д. 72 б, кв. 59) в аренду  сроком на 3 (три) года земельный участок площадью 798 кв. м с кадастровым номером 30:02:210201:203 по адресу: Астраханская область, Володарский район, с. Раздор, ул. Советская, 56 из категории «земли населенных пунктов»,  для ведения личного подсобного хозяйства с правом возведения жилых и нежилых строений.

2. Бессарабову Геннадию Владимировичу:

2.1. Заключить договор аренды земельного участка с администрацией МО «Володарский  район» в течение 14 дней со дня подписания постановления.

2.2. Зарегистрировать договор аренды земельного участка в Володарском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханской области в течение 30 дней со дня подписания договора аренды.

2.3. Ежеквартально вносить причитающийся размер арендной платы в установленные договором сроки.

2.4. При строительстве объекта руководствоваться земельным законодательством РФ.

3. Комитету имущественных и  земельных отношений администрации МО «Володарский район» внести соответствующие изменения в учетную и справочную документацию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
МО «Володарский район»

по оперативной работе                                                                                    С.И. Магзанов